
令和 3 年 1 月６日 

第 2・３支部加盟校顧問各位 

 

東京都高体連陸上競技専門部 

第 2 支部長 平石顕治 

第 3 支部長 山本 享 

 

令和 2 年度 第 2・３支部新春駅伝競走大会について 

 

 新春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より支部運営にご理解、ご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、令和 2 年度第 2・３支部新春駅伝競走大会につきまして、以下のように決定いたしまし

たので、ご連絡いたします。 

 

記 

 

１．決 定 内 容   令和２年度第 2・３支部新春駅伝競走大会を中止とする。 

 

２．決 定 事 由   新型コロナウイルス罹患・拡散防止のため。 

 

３．決定事由根拠   新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発出（予定）による。 

 

４．そ の 他   参加費の返金につきましては、追ってご連絡いたします。 

以上 

 


